[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ
 ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________
ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                            15 апреля 2011 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2
«О назначении Председателя Третейского суда при Республиканском отраслевом объединении работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»

 Заслушав информацию Коротуна В.И. - исполнительного  директора РООР «Союз строителей Республики Башкортостан», на основании ст.18 Положения  «О Третейском суде при РООР «Союз строителей Республики Башкортостан», Правление
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Назначить Крылова Олега Михайловича председателем Третейского суда при Республиканском отраслевом объединении работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан».
Председатель Правления

    Р.Ф.Мамлеев